
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

KABINET MINISTRA

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana   T: 01 471 23 73
F: 01 471 29 78 
E: gp.mo@gov.si
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mo.gov.si

                     Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114                                  1/21

Številka: 007-115/2016-17
Ljubljana, dne 26. 07. 2017
EVA 2017-1911-0002

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE 
SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

ZADEVA: Predlog Uredbe o spremembah Uredbe o uvrstitvi formacijskih dolžnosti in 
nazivov v Slovenski vojski v plačne razrede – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je 
Vlada Republike Slovenije  na……..seji dne ……..sprejela naslednji 

S K L E P

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah Uredbe o uvrstitvi formacijskih 
dolžnosti in nazivov v Slovenski vojski v plačne razrede ter jo objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

                                                                                     Mag. Lilijana Kozlovič
                                                                                GENERALNA SEKRETARKA

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za obrambo,
- Ministrstvo za javno upravo,
- Ministrstvo za finance.

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
Generalmajor dr. Andrej Osterman, načelnik GŠSV,
Mag. Boris Balant, generalni sekretar.
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:
V okviru odprave plačnih anomalij se Uredba o uvrstitvi formacijskih dolžnosti in nazivov v 
Slovenski vojski v plačne razrede (Uradni list RS, 71/08, 78/08 in 85/10) spremeni tako, da 



2/21

se delovna mesta v nazivih vojak II, vojak I, poddesetnik, desetnik in naddesetnik v splošnih 
in specialističnih nazivih ter nazivih SE (specialnih enot) uvrstijo za dva plačna razreda 
višje. Delovna mesta v nazivih vodnik, višji vodnik, štabni vodnik, višji štabni vodnik, 
poročnik, nadporočnik in stotnik v splošnih in specialističnih nazivih ter nazivih SE 
(specialnih enot) pa se uvrstijo za en plačni razred višje.

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 

in naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
Predlagane spremembe bodo imele v letu 2016 finančne posledice v višini 2,33 milijona
evrov, v naslednjih letih pa 5,6 milijona evrov na letni ravni.



3/21

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 

+2.330,000 +5.600.000 + 5.600.00 +5.600.000

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Ime 

proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

1914- Slovenska 
vojska 5866 2.330.000 5.600.000

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ



4/21

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Pričakovane finančne posledice predloga spremembe uredbe bodo v letu 2017 znašale 
2,33 milijona  evrov, v nadaljnjih letih pa na letni ravni (bruto bruto) 5,6 milijonov evrov. 

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA

Datum objave 26.7.2017.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije 
o normativni dejavnosti: DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                    Mag. Miloš Bizjak,
                                   državni sekretar

Poslano:
- naslovniku,
- SGS,
- GŠSV.



5/21

PREDLOG
EVA 2017-1911-0002

Na podlagi drugega odstavka 13. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list 
RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 –
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 –
ZUPPJS15, 82/15 in 23/17 - ZDOdv) in tretjega odstavka 58. člena Zakona o službi v 
Slovenski vojski (Uradni list RS, št. 68/07 in 58/08 – ZSPJS-I) izdaja Vlada Republike 
Slovenije

UREDBO
o spremembah Uredbe o uvrstitvi formacijskih dolžnosti in nazivov v Slovenski vojski 

v plačne razrede

1. člen

V Uredbi o uvrstitvi formacijskih dolžnosti in nazivov v Slovenski vojski v plačne razrede 
(Uradni list RS, št. 71/08, 78/08 in 85/10) se v 4. členu v prvem odstavku preglednica 
spremeni tako, da se glasi:
»

Šifra

Zap. 
št.

formacij
ske 

dolžnost
i

Formacijska 
dolžnost

Tarif
ni 

razr
ed

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

1 C04400
1 VOJAK IV 1 VOJAK II 22 32

2 C04400
2 MORNAR IV 1 MORNAR II 22 32

3 C04400
3

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IV 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC I. 
RAZREDA

20 30

4 C04500
1 VOJAK V 1 VOJAK I 23 33

5 C04500
2 VOJAK V 1 PODDESETNIK 24 34

6 C04500
3 VOJAK V 1 DESETNIK 25 35

7 C04500
4 VOJAK V 1 NADDESETNIK 26 36

8 C04500
5 MORNAR V 1 MORNAR I 23 33

9 C04500
6 MORNAR V 1 PODDESETNIK 24 34

10 C04500
7 MORNAR V 1 DESETNIK 25 35

11 C04500
8 MORNAR V 1 NADDESETNIK 26 36



6/21

Šifra

Zap. 
št.

formacij
ske 

dolžnost
i

Formacijska 
dolžnost

Tarif
ni 

razr
ed

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

12 C04500
9 PODČASTNIK V 1 VODNIK 25 35

13 C04501
0 PODČASTNIK V 1 VIŠJI VODNIK 26 36

14 C04501
1 PODČASTNIK V 1 ŠTABNI VODNIK 27 37

15 C04501
2

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK V 1 VODNIK 25 35

16 C04501
3

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK V 1 VIŠJI VODNIK 26 36

17 C04501
4

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK V 1 ŠTABNI VODNIK 27 37

18 C04501
5

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC II. 
RAZREDA

21 31

19 C04501
6

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC III. 
RAZREDA

24 34

20 C04501
7

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IV. 
RAZREDA

25 35

21 C04501
8

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V. 
RAZREDA

26 36

22 C04600
1

VIŠJI 
PODČASTNIK VI 1 VIŠJI ŠTABNI VODNIK 28 38

23 C04600
2

VIŠJI 
PODČASTNIK VI 1 PRAPORŠČAK 28 38

24 C04600
3

VIŠJI 
PODČASTNIK VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 29 39

25 C04600
4

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK

VI 1 VIŠJI ŠTABNI VODNIK 28 38

26 C04600
5

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK

VI 1 PRAPORŠČAK 28 38

27 C04600
6

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 29 39

28 C04600
7

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI. 
RAZREDA

27 37

29 C04600
8

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII. 
RAZREDA

28 38

30 C04600
9

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VIII. 
RAZREDA

29 39



7/21

Šifra

Zap. 
št.

formacij
ske 

dolžnost
i

Formacijska 
dolžnost

Tarif
ni 

razr
ed

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

31 C04700
1

VISOKI 
PODČASTNIK VII/1 1 ŠTABNI PRAPORŠČAK 33 43

32 C04700
2

VISOKI 
PODČASTNIK VII/1 1 VIŠJI ŠTABNI 

PRAPORŠČAK 38 48

33 C04700
3

VISOKI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK

VII/1 1 ŠTABNI PRAPORŠČAK 33 43

34 C04700
4

VISOKI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK

VII/1 1 VIŠJI ŠTABNI 
PRAPORŠČAK 38 48

35 C04700
5 ČASTNIK VII/1 1 POROČNIK 30 40

36 C04700
6 ČASTNIK VII/1 1 NADPOROČNIK 31 41

37 C04700
7 ČASTNIK VII/1 1 STOTNIK 33 43

38 C04700
8 VIŠJI ČASTNIK VII/1 1 MAJOR 37 47

39 C04700
9 VIŠJI ČASTNIK VII/1 1 PODPOLKOVNIK 39 49

40 C04701
0 VIŠJI ČASTNIK VII/2 1 POLKOVNIK 41 51

41 C04701
1 VIŠJI ČASTNIK VII/2 1 BRIGADIR 44 54

42 C04701
2

MORNARIŠKI 
ČASTNIK VII/1 1 POROČNIK KORVETE 30 40

43 C04701
3

MORNARIŠKI 
ČASTNIK VII/1 1 POROČNIK FREGATE 31 41

44 C04701
4

MORNARIŠKI 
ČASTNIK VII/1 1 POROČNIK BOJNE 

LADJE 33 43

45 C04701
5

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK

VII/1 1 KAPITAN KORVETE 37 47

46 C04701
6

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK

VII/1 1 KAPITAN FREGATE 39 49

47 C04701
7

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK

VII/2 1 KAPITAN BOJNE 
LADJE 41 51

48 C04701
8

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK

VII/2 1 KAPITAN 44 54

49 C04701
9

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC   IX. 
RAZREDA

29 39

50 C04702
0

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC    X. 
RAZREDA

30 40



8/21

Šifra

Zap. 
št.

formacij
ske 

dolžnost
i

Formacijska 
dolžnost

Tarif
ni 

razr
ed

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

51 C04702
1

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC   XI. 
RAZREDA

32 42

52 C04702
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC  XII. 
RAZREDA

37 47

53 C04702
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA

39 49

54 C04702
4

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIV. 
RAZREDA

41 51

55 C04702
5

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC  XV. 
RAZREDA

44 54

56 C04702
6 GENERAL VII/2 1 GENERALMAJOR 47 57

57 C04702
7 GENERAL VII/2 1 GENERALPODPOLKOV

NIK 50 57

58 C04702
8 ADMIRAL VII/2 1 KONTRAADMIRAL 47 57

59 C04702
9 ADMIRAL VII/2 1 VICEADMIRAL 50 57

«.

V drugem odstavku se preglednica spremeni tako, da se glasi:
»

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

1 C04400
4

VOJAK 
SPECIALIST IV 1 VOJAK II SPECIALIST 23 33

2 C04400
5

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

IV 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC I. 
RAZREDA 
SPECIALIST

21 31

3 C04501
9

VOJAK 
SPECIALIST V 1 VOJAK I SPECIALIST 24 34

4 C04502
0

VOJAK 
SPECIALIST V 1 PODDESETNIK 

SPECIALIST 25 35

5 C04502
1

VOJAK 
SPECIALIST V 1 DESETNIK 

SPECIALIST 26 36

6 C04502
2

VOJAK 
SPECIALIST V 1 NADDESETNIK 

SPECIALIST 27 37

7 C04502 PODČASTNIK V 1 VODNIK SPECIALIST 26 36



9/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

3 SPECIALIST

8 C04502
4

PODČASTNIK 
SPECIALIST V 1 VIŠJI VODNIK 

SPECIALIST 27 37

9 C04502
5

PODČASTNIK 
SPECIALIST V 1 ŠTABNI VODNIK 

SPECIALIST 28 38

10 C04502
6

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC II. 
RAZREDA 
SPECIALIST

22 32

11 C04502
7

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC III. 
RAZREDA 
SPECIALIST

25 35

12 C04502
8

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IV. 
RAZREDA 
SPECIALIST

26 36

13 C04502
9

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V. 
RAZREDA 
SPECIALIST

27 37

14 C04601
0

VIŠJI 
PODČASTNIK 
SPECIALIST

VI 1 VIŠJI ŠTABNI 
VODNIK SPECIALIST 29 39

15 C04601
1

VIŠJI 
PODČASTNIK 
SPECIALIST

VI 1 PRAPORŠČAK 
SPECIALIST 29 39

16 C04601
2

VIŠJI 
PODČASTNIK 
SPECIALIST

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 
SPECIALIST 30 40

17 C04601
3

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI. 
RAZREDA 
SPECIALIST

28 38

18 C04601
4

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII. 
RAZREDA 
SPECIALIST

29 39

19 C04601
5

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VIII. 
RAZREDA 
SPECIALIST

30 40

20 C04703
0

ČASTNIK 
SPECIALIST VII/1 1 POROČNIK 

SPECIALIST 31 41

21 C04703
1

ČASTNIK 
SPECIALIST VII/1 1 NADPOROČNIK 

SPECIALIST 32 42

22 C04703
2

ČASTNIK 
SPECIALIST VII/1 1 STOTNIK 

SPECIALIST 34 44

23 C04703 VIŠJI ČASTNIK VII/1 1 MAJOR SPECIALIST 38 48



10/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

3 SPECIALIST

24 C04703
4

VIŠJI ČASTNIK 
SPECIALIST VII/1 1 PODPOLKOVNIK 

SPECIALIST 40 50

25 C04703
5

VIŠJI ČASTNIK 
SPECIALIST VII/2 1 POLKOVNIK 

SPECIALIST 42 52

26 C04703
6

VIŠJI ČASTNIK 
SPECIALIST VII/2 1 BRIGADIR 

SPECIALIST 45 55

27 C04703
7

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IX. 
RAZREDA 
SPECIALIST

30 40

28 C04703
8

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC X. 
RAZREDA 
SPECIALIST

31 41

29 C04703
9

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XI. 
RAZREDA 
SPECIALIST

33 43

30 C04704
0

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XII. 
RAZREDA 
SPECIALIST

38 48

31 C04704
1

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA 
SPECIALIST

40 50

32 C04704
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIV. 
RAZREDA 
SPECIALIST

42 52

33 C04704
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
SPECIALIST

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XV. 
RAZREDA 
SPECIALIST

45 55

34 C04400
6 VOJAK SE IV 1 VOJAK II SE 24 34

35 C04400
7 MORNAR SE IV 1 MORNAR II SE 24 34

36 C04503
0 VOJAK SE V 1 VOJAK I SE 25 35

37 C04503
1 VOJAK SE V 1 PODDESETNIK SE 26 36

38 C04503
2 VOJAK SE V 1 DESETNIK SE 27 37

39 C04503
3 VOJAK SE V 1 NADDESETNIK SE 28 38

40 C04503
4 MORNAR SE V 1 MORNAR I SE 25 35



11/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

41 C04503
5 MORNAR SE V 1 PODDESETNIK SE 26 36

42 C04503
6 MORNAR SE V 1 DESETNIK SE 27 37

43 C04503
7 MORNAR SE V 1 NADDESETNIK SE 28 38

44 C04503
8 PODČASTNIK SE V 1 VODNIK SE 27 37

45 C04503
9 PODČASTNIK SE V 1 VIŠJI VODNIK SE 28 38

46 C04504
0 PODČASTNIK SE V 1 ŠTABNI VODNIK SE 29 39

47 C04504
1

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE V 1 VODNIK SE 27 37

48 C04504
2

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE V 1 VIŠJI VODNIK SE 28 38

49 C04504
3

MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE V 1 ŠTABNI VODNIK SE 29 39

50 C04601
6

VIŠJI 
PODČASTNIK SE VI 1 VIŠJI ŠTABNI 

VODNIK SE 30 40

51 C04601
7

VIŠJI 
PODČASTNIK SE VI 1 PRAPORŠČAK SE 30 40

52 C04601
8

VIŠJI 
PODČASTNIK SE VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 

SE 31 41

53 C04601
9

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE

VI 1 VIŠJI ŠTABNI 
VODNIK SE 30 40

54 C04602
0

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE

VI 1 PRAPORŠČAK SE 30 40

55 C04602
1

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
PODČASTNIK SE

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 
SE 31 41

56 C04704
4 ČASTNIK SE VII/1 1 POROČNIK SE 32 42

57 C04704
5 ČASTNIK SE VII/1 1 NADPOROČNIK SE 33 43

58 C04704
6 ČASTNIK SE VII/1 1 STOTNIK SE 35 45

59 C04704
7

MORNARIŠKI 
ČASTNIK SE VII/1 1 POROČNIK 

KORVETE SE 32 42

60 C04704
8

MORNARIŠKI 
ČASTNIK SE VII/1 1 POROČNIK 

FREGATE SE 33 43

61 C04704
9

MORNARIŠKI 
ČASTNIK SE VII/1 1 POROČNIK BOJNE 

LADJE SE 35 45

62 C04705
0 VIŠJI ČASTNIK SE VII/1 1 MAJOR SE 39 49

63 C04705
1 VIŠJI ČASTNIK SE VII/1 1 PODPOLKOVNIK SE 41 51



12/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

64 C04705
2

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK SE

VII/1 1 KAPITAN KORVETE 
SE 39 49

65 C04705
3

VIŠJI 
MORNARIŠKI 
ČASTNIK SE

VII/1 1 KAPITAN FREGATE 
SE 41 51

66 C04400
8

VOJAK 
KONTROLE ZrP IV 1 VOJAK II 

KONTROLOR ZrP 25 35

67 C04400
9

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

IV 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC I. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

25 35

68 C04504
4

VOJAK 
KONTROLE ZrP V 1 VOJAK I 

KONTROLOR ZrP 26 36

69 C04504
5

VOJAK 
KONTROLE ZrP V 1 PODDESETNIK 

KONTROLOR ZrP 27 37

70 C04504
6

VOJAK 
KONTROLE ZrP V 1 DESETNIK 

KONTROLOR ZrP 28 38

71 C04504
7

VOJAK 
KONTROLE ZrP V 1 NADDESETNIK 

KONTROLOR ZrP 29 39

72 C04504
8

PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP V 1 VODNIK 

KONTROLOR ZrP 29 39

73 C04504
9

PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP V 1 VIŠJI VODNIK 

KONTROLOR ZrP 30 40

74 C04505
0

PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP V 1 ŠTABNI VODNIK 

KONTROLOR ZrP 31 41

75 C04505
1

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

V 1

VOJAŠKI
USLUŽBENEC II. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

26 36

76 C04505
2

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC III. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

29 39

77 C04505
3

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IV. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

30 40

78 C04505
4

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

31 41

79 C04602
2

VIŠJI 
PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP

VI 1
VIŠJI ŠTABNI 
VODNIK 
KONTROLOR ZrP

32 42

80 C04602
3

VIŠJI 
PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP

VI 1 PRAPORŠČAK 
KONTROLOR ZrP 33 43



13/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

81 C04602
4

VIŠJI 
PODČASTNIK 
KONTROLE ZrP

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 
KONTROLOR ZrP 34 44

82 C04602
5

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

32 42

83 C04602
6

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

33 43

84 C04602
7

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VIII. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

34 44

85 C04705
4

ČASTNIK 
KONTROLE ZrP VII/1 1 POROČNIK 

KONTROLOR ZrP 34 44

86 C04705
5

ČASTNIK 
KONTROLE ZrP VII/1 1 NADPOROČNIK  

KONTROLOR ZrP 35 45

87 C04705
6

ČASTNIK 
KONTROLE ZrP VII/1 1 STOTNIK 

KONTROLOR ZrP 37 47

88 C04705
7

VIŠJI ČASTNIK 
KONTROLE ZrP VII/1 1 MAJOR  

KONTROLOR ZrP 42 52

89 C04705
8

VIŠJI ČASTNIK 
KONTROLE ZrP VII/1 1 PODPOLKOVNIK 

KONTROLOR ZrP 44 54

90 C04705
9

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IX. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

34 44

91 C04706
0

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC X. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

35 45

92 C04706
1

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XI. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

37 47

93 C04706
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XII. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

42 52

94 C04706
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
KONTROLE ZrP

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA 
KONTROLOR ZrP

44 54

95 C04706
4

ČASTNIK PILOT 
ZAČETNIK VII/1 1 POROČNIK PILOT 

ZAČETNIK 34 44

96 C04706
5

ČASTNIK PILOT 
ZAČETNIK VII/1 1 NADPOROČNIK 

PILOT ZAČETNIK 35 45



14/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

97 C04706
6

ČASTNIK DRUGI 
PILOT VII/1 1 POROČNIK DRUGI 

PILOT 34 44

98 C04706
7

ČASTNIK DRUGI 
PILOT VII/1 1 NADPOROČNIK 

DRUGI PILOT 35 45

99 C04706
8

ČASTNIK DRUGI 
PILOT VII/1 1 STOTNIK DRUGI 

PILOT 37 47

100 C04706
9

VIŠJI ČASTNIK 
DRUGI PILOT VII/1 1 MAJOR DRUGI PILOT 42 52

101 C04707
0

VIŠJI ČASTNIK 
DRUGI PILOT VII/1 1 PODPOLKOVNIK 

DRUGI PILOT 44 54

102 C04707
1

VIŠJI ČASTNIK 
DRUGI PILOT VII/2 1 POLKOVNIK DRUGI 

PILOT 46 56

103 C04707
2

ČASTNIK PRVI 
PILOT VII/1 1 NADPOROČNIK PRVI 

PILOT 35 45

104 C04707
3

ČASTNIK PRVI 
PILOT VII/1 1 STOTNIK PRVI PILOT 37 47

105 C04707
4

VIŠJI ČASTNIK 
PRVI PILOT VII/1 1 MAJOR PRVI PILOT 42 52

106 C04707
5

VIŠJI ČASTNIK 
PRVI PILOT VII/1 1 PODPOLKOVNIK 

PRVI PILOT 44 54

107 C04707
6

VIŠJI ČASTNIK 
PRVI PILOT VII/2 1 POLKOVNIK PRVI 

PILOT 46 56

108 C04707
7

ČASTNIK PILOT 
INŠTRUKTOR VII/1 1 NADPOROČNIK 

PILOT INŠTRUKTOR 35 45

109 C04707
8

ČASTNIK PILOT 
INŠTRUKTOR VII/1 1 STOTNIK PILOT 

INŠTRUKTOR 37 47

110 C04707
9

VIŠJI ČASTNIK 
PILOT 
INŠTRUKTOR

VII/1 1 MAJOR PILOT 
INŠTRUKTOR 42 52

111 C04708
0

VIŠJI ČASTNIK 
PILOT 
INŠTRUKTOR

VII/1 1 PODPOLKOVNIK 
PILOT INŠTRUKTOR 44 54

112 C04708
1

VIŠJI ČASTNIK 
PILOT 
INŠTRUKTOR

VII/2 1 POLKOVNIK PILOT 
INŠTRUKTOR 46 56

113 C04505
5

PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC V 1 VODNIK TEHNIK 

LETALEC 29 39

114 C04505
6

PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC V 1 VIŠJI VODNIK 

TEHNIK LETALEC 30 40

115 C04505
7

PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC V 1 ŠTABNI VODNIK 

TEHNIK LETALEC 31 41

116 C04505
8

PODČASTNIK 
LETALSKI TEHNIK V 1 VODNIK LETALSKI 

TEHNIK 29 39

117 C04505
9

PODČASTNIK 
LETALSKI TEHNIK V 1 VIŠJI VODNIK 

LETALSKI TEHNIK 30 40

118 C04506
0

PODČASTNIK
LETALSKI TEHNIK V 1 ŠTABNI VODNIK 

LETALSKI TEHNIK 31 41



15/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

119 C04506
1

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC II. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

26 36

120 C04506
2

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC III. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

29 39

121 C04506
3

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IV. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

30 40

122 C04506
4

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

V 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC V. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

31 41

123 C04602
8

VIŠJI 
PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC

VI 1
VIŠJI ŠTABNI 
VODNIK TEHNIK 
LETALEC

32 42

124 C04602
9

VIŠJI 
PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC

VI 1 PRAPORŠČAK 
TEHNIK LETALEC 33 43

125 C04603
0

VIŠJI 
PODČASTNIK 
TEHNIK LETALEC

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 
TEHNIK LETALEC 34 44

126 C04603
1

VIŠJI 
PODČASTNIK 
LETALSKI TEHNIK

VI 1
VIŠJI ŠTABNI 
VODNIK LETALSKI 
TEHNIK

32 42

127 C04603
2

VIŠJI 
PODČASTNIK 
LETALSKI TEHNIK

VI 1 PRAPORŠČAK 
LETALSKI TEHNIK 33 43

128 C04603
3

VIŠJI 
PODČASTNIK 
LETALSKI TEHNIK

VI 1 VIŠJI PRAPORŠČAK 
LETALSKI TEHNIK 34 44

129 C04603
4

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VI. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

32 42

130 C04603
5

NIŽJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VII. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

33 43

131 C04603
6

NIŽJI VOJAŠKI
USLUŽBENEC 
LETALSKI TEHNIK

VI 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC VIII. 
RAZREDA LETALSKI 
TEHNIK

34 44

132 C04708
2

ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1 POROČNIK 
LETALSKI INŽENIR 34 44



16/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

133 C04708
3

ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1 NADPOROČNIK 
LETALSKI INŽENIR 35 45

134 C04708
4

ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1 STOTNIK LETALSKI 
INŽENIR 37 47

135 C04708
5

VIŠJI ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1 MAJOR LETALSKI 
INŽENIR 42 52

136 C04708
6

VIŠJI ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1 PODPOLKOVNIK 
LETALSKI INŽENIR 44 54

137 C04708
7

VIŠJI ČASTNIK 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/2 1 POLKOVNIK 
LETALSKI INŽENIR 46 56

138 C04708
8

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IX. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

34 44

139 C04708
9

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC X. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

35 45

140 C04709
0

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XI. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

37 47

141 C04709
1

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XII. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

42 52

142 C04709
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/1 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

44 54

143 C04709
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
LETALSKI 
INŽENIR

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIV. 
RAZREDA LETALSKI 
INŽENIR

46 56

144 C04709
4

ČASTNIK 
ZDRAVNIK VII/2 1

POROČNIK 
ZDRAVNIK 
SEKUNDARIJ

31 41

145 C04709
5

ČASTNIK 
ZDRAVNIK VII/2 1

NADPOROČNIK 
ZDRAVNIK BREZ 
SPECIALIZACIJE

35 45

146 C04709
6

ČASTNIK 
ZDRAVNIK VII/2 1 STOTNIK ZDRAVNIK 

SPECIALIZANT II 37 47

147 C04800
1

VIŠJI ČASTNIK 
ZDRAVNIK VIII 1 MAJOR ZDRAVNIK 

SPECIALIST II PPD 2 41 51



17/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

148 C04800
2

VIŠJI ČASTNIK 
ZDRAVNIK VIII 1

PODPOLKOVNIK 
ZDRAVNIK 
SPECIALIST III PPD 2

45 55

149 C04800
3

VIŠJI ČASTNIK 
ZDRAVNIK VIII 1

POLKOVNIK 
ZDRAVNIK 
SPECIALIST IV PPD 2

46 56

150 C04800
4

VIŠJI ČASTNIK 
ZDRAVNIK VIII 1

BRIGADIR ZDRAVNIK 
SPECIALIST V/VI 
PPD 2

48 57

151 C04709
7

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IX. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SEKUNDARIJ

31 41

152 C04709
8

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC X. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
BREZ 
SPECIALIZACIJE

35 45

153 C04709
9

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XI. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SPECIALIZANT II

37 47

154 C04800
5

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XII. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SPECIALIST II PPD 2

41 51

155 C04800
6

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SPECIALIST III PPD 2

45 55

156 C04800
7

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIV. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SPECIALIST IV PPD 2

46 56

157 C04800
8

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
ZDRAVNIK

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XV. 
RAZREDA ZDRAVNIK 
SPECIALIST V/VI 
PPD 2

48 57

158 C04710
0

ČASTNIK 
VETERINAR VII/2 1

POROČNIK 
STROKOVNI 
DELAVEC VII/2

32 42

159 C04710
1

ČASTNIK 
VETERINAR VII/2 1 NADPOROČNIK 

VETERINAR VII/2 33 43

160 C04809 ČASTNIK 
VETERINAR VIII 1

STOTNIK 
VETERINAR 
SPECIALIST VIII

39 49

161 C04801
0

ČASTNIK 
VETERINAR VIII 1 MAJOR VETERINAR 

SPECIALIST VIII 40 50



18/21

Zap. 
št. Šifra Formacijska 

dolžnost

Tarifn
i 

razre
d

Šifra 
naziv

a
Naziv

Plačni 
razred 
brez 

napredov
anj

Plačni 
razred z 

napredova
nji

162 C04900
1

ČASTNIK 
VETERINAR IX 1

PODPOLKOVNIK 
VETERINAR 
SPECIALIST IX

41 51

163 C04900
2

ČASTNIK 
VETERINAR IX 1

POLKOVNIK 
VETERINAR 
SPECIALIST IX

43 53

164 C04710
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC IX. 
RAZREDA 
STROKOVNI 
DELAVEC VII/2

32 42

165 C04710
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

VII/2 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC X. 
RAZREDA 
VETERINAR VII/2

33 43

166 C04801
1

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XI. 
RAZREDA 
VETERINAR 
SPECIALIST VIII

39 49

167 C04801
2

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

VIII 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XII. 
RAZREDA 
VETERINAR 
SPECIALIST VIII

40 50

168 C04900
3

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

IX 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIII. 
RAZREDA 
VETERINAR 
SPECIALIST IX

41 51

169 C04900
4

VIŠJI VOJAŠKI 
USLUŽBENEC 
VETERINAR

IX 1

VOJAŠKI 
USLUŽBENEC XIV. 
RAZREDA 
VETERINAR 
SPECIALIST IX

43 53

«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen

(rok za uskladitev formacij)

Formacije se uskladijo s spremenjenim 4. členom uredbe najkasneje v roku 30 dni od 
uveljavitve te uredbe.



19/21

3. člen
(pridobitev pravice do izplačila plače)

Pripadniki Slovenske vojske na formacijskih dolžnostih, ki so uvrščene do vključno 26. 
plačnega razreda pred spremembo uvrstitve v skladu s to uredbo, pridobijo pravico do 
izplačila višje plače s 1. julijem 2017. Pripadniki na formacijskih dolžnostih, ki so uvrščene 
nad 26. plačnim razredom pred spremembo uvrstitve v skladu s to uredbo, pa pridobijo 
pravico do izplačila višje plače s 1. oktobrom 2017.

4. člen
(veljavnost)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Vlada Republike Slovenije
  dr. Miro Cerar
   predsednik

Št. 
Ljubljana, 
EVA  2017-1911-0002



20/21

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe):
 drugi odstavek 13. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 

108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 –
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 24/14 – ZFU, 50/14, 95/14 –
ZUPPJS15 in 82/15);

 tretji odstavek 58. člena Zakona o službi v Slovenski vojski (Uradni list RS, 68/07 in 
58/08 – ZSPJS-I).

2. Rok za izdajo uredbe, določen z zakonom

3. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna

Predlagana uredba pomeni realizacijo Dogovora o ukrepih na področju stroškov dela in 
drugih ukrepih v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 88/16) , ki je bil dne 21. decembra. 2016 
podpisan med Vlado RS in sindikati javnega sektorja ter na tej podlagi opravljenih pogajanj 
za odpravo plačnih anomalij. Uredba o uvrstitvi formacijskih dolžnosti in nazivov v Slovenski 
vojski v plačne razrede (Uradni list RS, 71/08, 78/08 in 85/10) se spremeni tako, da se v 
skladu s primerljivimi nazivi pooblaščenih uradnih oseb na delovnih mestih v določenih 
nazivih dvigne plačni razred za en oziroma dva plačna razreda. 

Predlagano je  zvišanje plačnih razredov na naslednjih delovnih mestih:
• vojak II, vojak I, poddesetnik desetnik in naddesetnik v splošnih nazivih, nazivih specialistov 
ter nazivih SE (specialne enote) za dva plačna razreda;
• vodnik, višji vodnik, štabni vodnik in višji štabni vodnik v splošnih nazivih, nazivih 
specialistov ter nazivih SE (specialne enote) za en plačni razred;
• poročnik, nadporočnik in stotnik ter primerljivi mornariški častniki v splošnih nazivih, nazivih 
specialistov ter nazivih SE (specialne enote) za en plačni razred.

Pričakovane finančne posledice na letni ravni (bruto bruto) so v letu 2017 2,33 milijona evrov, 
v naslednjih letih pa 5,6 milijona evrov.

4. Predstavitev presoje posledic za posamezna področja, če te niso mogle biti celovito 
predstavljene v predlogu zakona

Sprememba uredbe ima finančne posledice, navedene v oceni finančnih posledic in v prejšnji 
točki. Drugih posledic sprememba uredbe nima.

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

K 1. členu

Ta člen spreminja preglednico v prvem in drugem odstavku 4. člena, s katero so v plačne 
razrede uvrščene splošne formacijske dolžnosti oziroma nazivi ter formacijske dolžnosti 



21/21

oziroma nazivi specialistov, osebja v specialnih enotah, kontrolorjev za nadzor zračnega 
prostora, letalskega osebja v zrakoplovih, letalskega osebja na zemlji ter medicinskega 
osebja in veterinarjev v Slovenski vojski. Na podlagi tega člena se bodo zvišali plačni razredi 
brez napredovanj in plačni razredi z napredovanji za nazive: 
- vojak II in I, poddesetnik desetnik in naddesetnik v splošnih nazivih, nazivih specialistov 

in specialnih enot (SE) za dva plačna razreda;
- vodnik, višji vodnik, štabni vodnik in višji štabni vodnik v splošnih nazivih, nazivih 

specialistov in specialnih enot (SE) za en plačni razred;
- poročnik, nadporočnik in stotnik ter primerljivi mornariški častniki v splošnih nazivih, 

nazivih specialistov in specialnih enot (SE) za en plačni razred.

K 2. členu
Določen je 30 dnevni rok za uskladitev formacij Slovenske vojske s to uredbo.

K 3. členu
Člen določa, da pripadniki Slovenske vojske na formacijskih dolžnostih, ki so uvrščene do 
vključno 26. plačnega razreda pred spremembo uvrstitve v skladu s to uredbo, pridobijo 
pravico do izplačila višje plače s 1. julijem 2017, pripadniki na formacijskih dolžnostih, ki so 
uvrščene nad 26. plačnim razredom pred spremembo uvrstitve v skladu s to uredbo, pa 
pridobijo pravico do izplačila višje plače s 1. oktobrom 2017. Navedeni roki izhajajo iz 
Dogovora o ukrepih na področju stroškov dela in drugih ukrepih v javnem sektorju (Uradni list 
RS, št. 88/16), podpisanega dne 21. 12. 2016 med Vlado RS in sindikati javnega sektorja.

K 4. členu
Predlagane spremembe v predlogu uredbe bodo veljale naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.


	47C2ED532C6C5BE2C1258169004CC55A_0.in.doc

		2017-07-26T16:08:49+0200
	Milos Bizjak




